3. Dicitur *Beatus*; quia non solùm est sua beatitudo formalis, sed etiam est sua beatitudo objectiva; cujus visione & fruitione & ipse, & omnes Sancti sunt beati: ipse enim non solùm est sua visio, suus amor, suum gaudium; sed etiam est sua essentia, & suum summum bonum, & objectum, in quo omne bonum, cuius visione & fruitione, & ipse beatus est, & omnes Sancti beatificantur. Itaque ipse, & ex parte actus, ut sic loquar, & ex parte objecti, à se beatus est; atque adeò est sua beatitudo tam formalis quam objectiva.

4. *Beatus* dicitur; tamquam auctor omnis beatitudinis, in Angelis & hominibus. Ipse enim illos condidit ad imaginem, & similitudinem suam, ut eos beatitudinis suæ faceret participes; deinde eis gratiæ dona infudit, quibus possent eam amereri, ejusque se dignos præstare; & perseverantibus in statu gratiæ, post mortem infundit lumen gloriæ, ut eum clare videre, ejusque dulcedine, & pulchritudine frui possint, in quibus actibus consistit nostra beatitudo. Quare cùm omnis beatitudo ab ipso descendat, sitque participatio quædam beatitudinis ipsius, necesse est ipsum modo infinitè excellentiori beatum esse.

P R E C A T I O I.

Ad Beatisitudinem Dei.

Ex lib. 9. de Perfect. cap. 5.

O quando veniam, & apparebo ante faciem tuam? quando satiabor gloria tua? quando totus & totaliter amabo te, & te solo fruar? Per amorem ad nos descendis, ut amoris in nobis ardorem accendas, & per illum sursum corda nostra rapias, & in te convertas. Sicut ignis vi ardoris sui omnia in se convertit: sic tu ignis consumens, vi amoris. Accende corda nostra igne amoris tui, & ea in te converte, ut nihil praeter te & tua cogitemus, nihil sapiamus, nihil sentiamus, nihil loquamur, nihil optemus. Ille nos excedere faciat a nobis, nostrique quasi non simus oblivisci, & in te migrare, in te commorari, vivere & deliciari. Ille vitam nostram gloriæ tuæ impendere, nulla pericula formidare, nullos labores detrectare. Ille omnia mundana nobis vertat in amaritudinem, & omnia aspera pro te suscepta in dulcedinem, ut contumeliam putemus gloriam, inopiam divitias, persecutio-nes prosperitatem, infamiam nominis celebri-tatem, morbos solatia, mortem vitam. Om-nia enim hujus vitæ mala amore tui tolerata, meliora sunt omnibus hujus sæculi bonis: si enim compatimur, et conregnabimus. Per illum tu nobis sis vita & refection, domicilium & possessio, divitiae & gloria, fortitudo & refugium,

fugium , quies & solatium , protectio & secu-
ritas , gaudium & beatitas . Amen .

P R E C A T I O II.

Adeamdem Beatitudeinem Dei.

Ex lib. 14. de Perfect. cap. 6.

INfinitum inter te & nos est intervallum, non loci , sed naturæ ; ut qui infinitè supra omnia elevatus superemines , intercedentibus infinitis rationalis naturæ gradibus , quos in tua sapientia & potentia dispositos contines : nihilominus tanta est potentia bonitatis tuæ , ut mentem nostram supra omnia creata & creabilia elevare possis , & miro modo absque medio tibi per visionem , amorem , & gaudium conjungere . O admirabilem , beatam gloriosam unionem , in qua simul & summum bonum nostrum , & summa gloria tua reposita ! per illam enim efficimur participes Divinitatis , & omnium bonorum ac gaudiorum tuorum ; & per eamdem Divinitas tua summe fulget extra se in speculo mentis creatæ , sicut intra se fulget sibi . In aliis rebus creatis , ut in mundi fabrica , & variis rerum gradibus , eluent tenues quidam radii Divinitatis tuæ , ex quibus tuam potentiam , sapientiam , bonitatem quasi conjectando cognoscere possumus : at in mente nostra sic elevata & unita tibi splendet tota Divinitatis plenitudo , totaque relucet ejus pulchritudo ; ita ut quamvis in se unica sit , miro ra- men modo multiplicetur , ut tot videantur esse
Divi-

Divinitates, quot sunt beatæ mentes. In hac unione omnia bona nobis affluent, eritque omnium nostrorum desideriorum consummatio: affluent potentia, quia erimus reges & si filii Dei: affluent sapientia; quia ipsum sapientiæ fontem tenebimus & contemplabimur: affluent sanctitas; quia eximus ille amor est summa sanctitas, & omnium virtutum perfectio: affluent divitiae; quia regnum cælorum & omnes ejus opes nostræ erunt: affluent honores; quia omnes tamquam filii Dei excipiemur & honorabitur: affluent pulchritudo; quia corpore instar solis fulgebimus, mente instar Divinitatis: affluent gaudia & delectationes; quia omnes inebrabantur ab ubertate domus tua, & torrente voluptatis tua potabis eos. Sicut enim erit incomprehensibilis copia bonorum: ita etiam mentis erit & gaudiorum ac delectationum, Affluent pax & securitas; quia nihil nec foris, nec intus umquam turbare poterit; nihil accidere triste vel quod minus gratum: simulque certissimi erunt, hunc statum fore eis sempiternum.

Itaque hæc unio, in qua & summum bonum nostrum, & summa Dei gloria, nobis unicè sit cordi, & ad eam supra omnia adspicemus. Bonum hujus vitæ quantumvis magna videantur, præ illo bono vilescant nobis omnia, & instar nihil reputentur. Omnes nostræ cogitationes, curæ & labores ad illud tendant, nec usquam nisi in illo siti menti nostræ requies. Verum, quia tantum bonum longè positum est supra vires nostras, ad te configimus, ô benignissime Deus, ut qui sola bonitate tua infinita nos ad tantum & tam sublime bonum ab æterno destinasti,

nasti , & ut ad illud nos perduceres , mundum condidisti , carnem assumpsisti , mortem sustinuisti , & alia innumerabilia designasti : benignitatem tuam in nos continues , neque illam ob ingratitudinem vel negligentiam nostram , vel alias humanæ vitæ labes , quæ subinde per fragilitatem subrepunt , abrumpas vel immiuas ; sed potius adaugeas , memor æterri consilii tui & omnium miserationum tuarum , quas hactenus præstitisti nobis . Illumina mentes nostras lumine Spiritus tui , quo & mundi istius (cuius præstigiis plerique pereunt) vanitates , pericula , & æternorum bonorum , quæ nobis in te præparasti , excellentiam & suavitatem possimus cognooscere . Fac ut illa nobis semper ob oculos versentur , & vehementer in animis nostris impressionem faciant , qua ad caducorum omnium contemptum , & ad æternorum amorem ac studium impellantur . Numquam flaccescant desideria , suspiria , & conatus nostri , donec ad vitæ hujus terminum perventum fuerit ; in quo per gratiam tuam digni inveniamur regno tuo , & quiete illa æterna , qua omnes Sancti in te ultimo fine & summo bono suo , per visionem & amorem , cum inestibili gaudio , omnium votorum suorum compotes effecti , requiescent . Amen .

IACULATORIÆ
PRECATIUNCULÆ,
FUNDATÆ
IN VIA UNITIVA,
singularum Considerationum
affectionibus subservientes.

1. *Affectus infima Adorationis.*

Erga Deum , quatenus est primum rerum
omnium Principium .

*Enite adoremus , & procida-
mus ante Deum : ploremus
coram Domino qui facit nos ;
quia ipse est Dominus Deus
noster , nos autem populus ejus ,
& oves pascua ejus . Psal.94.*

*Loquar ad Dominum meum , cùm sim puer
& ovis cinis . Genes. 27.*

*Omnisterra adoret Te , & psallat Tibi :
Psalmum dicat nomini Tuo .. Psalm.65.*

*Esto tu , Domine , principium meum , fi-
nis meus : ex quo omnia , in quo omnia , per
quem omnia .*

2. *Affectus Grati Animi.*

Erga Deum Creatorem.

Quid retribuam Domino pro omnibus que
retribuit mihi? Psal. 115.

Benedic anima mea Domino, & omnia que
intra me sunt, nomini sancto ejus. Psal. 102.

Domine mihi, ad hoc creasti me, ut amem
te. Da mihi ut possim facere, ad quod creasti
me. August.

Dignus es, Domine Deus noster, accipere
gloriam, & honorem, & virtutem: quia tu
creasti omnia; & propter voluntatem tuam
erant, & creata sunt. Apocal. 4.

3. *Affectus Laudis divina.*Erga Deum Conservatorem rerum
omnium.

Benedictio, & claritas, & sapientia, &
gratiarum actio, honor & virtus, & for-
titudo Deo nostro, in secula saeculorum!
Amen. Apocal. 7.

Benedicite centesies millies omnia creatura
Dominum; quia centesies millies vos recreat
Dominus. Ex libello 3. pag. 213.

In aeternum, Domine, permanet verbum
tuum in celo: in generationem & genera-
tionem veritas tua: fundasti terram, & per-
manet. Psalm. 118.

4. Af-

4. *Affectus Congratulationis.*

Erga Infinitatem Dei.

Numquid laudabit te, Domine, qui in peccatis conceptus est, & natus, & numeritus? non est enim speciosa lans in ore peccatoris. Laudet te, Domine Deus meus, incomprehensibilis potentia tua, incircumscripibilis sapientia tua, & ineffabilis bonitas tua. August. Solil. c. 10.

Magnus Dominus & laudabilis nimis: & magnitudinis ejus non est finis. Psal. 144.

Tu Deus mens, & omnipotens; Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum. Auctor.

Laudata, Domine, tu ipse es. Aug. Sol. c. 10.

5. *Affectus Admiracionis.*

Erga Incomprehensibilitatem Dei.

Domine Deus Israël, non est similis tui Deus in calo desuper, et super terram deorsum. 3. Reg. 8.

Tu es Deus, qui facis mirabilia. Psal. 76.

Excelsior calo est, et quid facies? Profundior inferno, et unde cognosces? Longior terra mensura ejus, et latior mari. Job. 11.

6. Af-

6. *Affectus Praesentia Divina.*

Erga Invisibilitatem Dei.

Non longè es ab unoquoque nostrum, Domine. In te enim vivimus, movemur, sumus. Act. 16.

Exulta, ò anima mea, & cùm omnibus possidentem ita praesentem habeas, ne quare foris, quod intus contines. Ut quid effundis cor tuum, & instabilis mente per multa vagaris! August.

Domine, quò ibo à spiritu tuo: aut quò à facie tua fugiam? Si ascendero in calum, tu illic es: si descendero in infernum, ades. Psalm. 138.

7. *Affectus Amoris & Zeli.*

Erga Ineffabilitatem Dei.

OVita per quam vivo, sine qua morior, ubi quoque es? ubi te inveniam? Propè esto in animo, propè in corde, propè in ore, propè in auribus, propè in auxilio: quia amore langueo, quia sine te morior. Aug. Solil. cap. 1.

A, a, a, Domine Deus. Ecce nescio loquitur: quia piser ego sum. Jerem. 1.

Exurge, quare obdormis, Domine? exurge, & ne repellas in finem. Psalm. 43.

M Oignis,

266 CONSIDERATIONES

O ignis, qui semper ardes, & numquam extingueris, accende me. August. Solil. c. 34.
O Beatum incendium, amare Dei Filium!

8. Affectus aspirantis ad bonum immortale.

Erga Immortalitatem Dei.

Indica mihi, quem diligit anima mea, ubi pascas, ubi cubes in meridie. Cant. I.

Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te, Deus. Psalm 41.

Fuerunt mihi lacrymae mea panes die ac nocte, dum diceret mihi quotidiane; ubi est Deus tuus? Ibidem.

Quam soror mihi terra, dum calum aspercio! S. Ignatius.

Deus, Deus mens, ad te de luce vigilo: sitiuit in te anima mea, quam multipliciter tibi caro mea. Psal. 62.

Educ de custodia, Deus, animam meam: me expectat justi donec retribus mibi. Psal. 141.

Ego autem in justitia apparebo conspectus tuo: satisabor cum apparuerit gloria tua. Psalm. 16.

9. Affectus unionis cum Deo.

Erga Altitudinem Dei.

Mibi adherere Deo, bonum est. Psal. 72.
Infelix ego homo, quis me liberabis de corpore mortis hujus? Rom. 7.

Hes

Hei mihi quia incolatus meus prolongatus est. Psal. 129.

Hei mihi! quoniam excelsus es, Domine, in excelsis, et quoniam profundus es in profundis, et nunquam recedas, et vix redimus ad te. Aug.

O anima anima mea! O Vita vita mea! Te totum desidero, O me totum tibi offero. Gratias.

Clamavi ad te, Domine! dixi, Tu es spes mea portio mea in terra viventium. Psal. 142.

10. *Affectus gaudii de Bonis Dei.*

Erga Immensitatem Dei.

Psalite Deo nostro, psallite, psallite: Regi nostro, psallite! quoniam Rex exomis terra Deus: psallite sapienter. Psalm. 46.

Benedicat te, Domine, immensitas tua, et supereminens magnitudo tua magnificat te! Ex libello 3. fol. 233.

Repleatur os meum laude: ut canem gloriam tuam, teta die magnitudinem tuam. Psal. 70.

Regi saeculorum immortali et invisibili; soli Deo honor et gloria, in saecula saeculorum, Amen. 1. Tim. 1

Omnis gentes plaudite manibus; jubilate Deo in voce exultationis. Psal. 46.

11. *Affectus complacentia in bono iaceat.*

Erga bonitatem Dei.

Confitemini Domino, quoniam bonus: quo. niam in saeculū misericordia ejus. Ps. 106.

Appare mihi, delectatio mea magna, solarium meum dulce: Dominus Deus meus, vita mea, et gloria rotula anima mea. Aug. Solil. c. I.
Laudate Dominum; quia bonus Dominus: psallite nomini ejus; quoniam suave. Psal. 134.
Excelsus super omnes gentes Dominus, O super calos gloria ejus. Psal. 88.

12. *Affectus Quietis in Deo.*

Erga dulcedinem Dei.

Quam magna multitudo dulcedinis tuae Domine, quam abscondisti timentibus te? Psal. 30.

Suavis Dominus universis: miserationes ejus super omnia opera ejus. Psalm. 144.

Crastinos, Domine, ad te; O inquietum est cornu nostrum, donec requiescat in te. August.

Absorbeat, Domine, mentem meam ab omnibus qua sub calore sunt ignita Et melliflavia amoris tui; Et tibi soli inhaream, sola que tua suavitatis memoria pascar! August.

13. *Affectus gratis Stuporis.*

Erga Pulchritudinem Dei.

Ecce tu pulcher es, dilecte mi, & decorus Cantic. 2.

Ostende mihi faciem tuam; sonet vox tua in auribus meis: vocem enim tua dulcis, Et facies tua decora. Cantic. 2.

Dens meus, pulchritudo, à quo omnis pulchritudo, quare non amo te; cùm pulchritudo sic

sic rapiat omnium corda ad se ! August.

*Serò te amavi , pulchritudo tam antiqua ;
Et tam nova ! serò te amavi ! et tu intus eras,
Ego foris : Cibi te quarebam ; Et in ista
formosa qua fecisti, ego deformis irruebam .
August. Solil. c. 31.*

*Dilectus meus candidus Et rubicundus: dilec-
tus ex millibus . Cant. 5.*

14. *Affectus eminentis Imitationis*

Erga Sanctitatem Dei.

Sanctus , Sanctus , Sanctus Dominus Deus
Omnipotens , qui eras , Et qui est , Et qui
venturus est ! Apocal. 4.

*Non est sanctus ut est Dominus: neque enim
est alius extrato ; Et non ostendit sicut Deus
noster . 1. Reg. 2.*

*Psallice Domino Sancti ejus: Et confitemini
memoriae sanctitatis ejus . Psalm. 29.*

*Ignis sancte, quam dulciter ardes, quam sa-
cretè luces, quam desideranter aduris ! Va iis
qui non ardenter ex te ! Va illis qui non illuminan-
tur ex te ! August. Solil. c. 34.*

*Cum sancto sanctus eris , Et cum viro inno-
cente, innocens eris . Psalm. 17.*

15. *Affectus Transformationis in Domum.*

Erga Simplicitatem & Puritatem Dei.

Sive vivimus, Domino vivimus : sive mori-
mur, Domino morimur: sive ergo vivimus,
sive morimur, Domini sumus. Rom. 14.

M . B . Dile-

270. CONSIDERATIONES

Dilectus meus mihi , & ego illi s qui pasci-
tur inter lilia . Cantic. 2.

Quisquis , bone JESU , cognoscit se , diligit
te , obliviscitur se , & amat te plus quam se ; re-
linquit se . & venit ad te . Augustin in Soliloq.

Pater , mea omnia tua sunt ; & tua mea
sunt . Ioan. 17.

Rogo , ut omnes unum sint , sicut tu Pater in
me , & ego in te ; ut et ipsi in nobis unum sint .
Ibidem .

16. Affectus perseverandi in obsequio Dei .

Erga Immutabilitatem Dei .

Quis me separabit a charitate Dei ? Tribu-
bulatio ? an angustia ? an famae ? an nu-
ditas ? an periculum ? an persecutio ? an
gladius ? Rom. 8.

Dens meus , adjutor meus ; & sperabo in
eum . Quoniam in te eripiar a tentatione ; &
in Deo meo transgrediar mortum . Psal. 17.

Perfice gressus meos in semitis tuis , ut non
moveantur vestigia mea . Psal. 16.

Domine , ut fecero bone voluntatis tua co-
ponasti nos . Psalm. 5.

Da mihi , Domine , perseverantem in tuo
familiarum voluntatem . Auctor .

17. Affectus filialis Amoris .

Erga Deum , ut est Pater futuri saeculi .

Fili hominum in regmine alarum tuorum
sperabunt ; & inebrabuntur ab ubertate
domus

domus tua, & torrente voluptatis tua potabis eos. Psalm. 35.

Ostende te mihi, consolator meus: vide am te, lumen oculorum meorum: veni gaudium spiritus mei: vide am te, latitia cordis mei: diligam te, vita anima mea. August. Solil. cap. I.

Clarifica me tu, Pater, apud temet ipsum claritate quam habui prius, quam mundus est, apud te. Joan. 17.

O Vita sine qua morior! O Veritas sine qua fallor! O Via, sine qua devio! O Salus, sine qua pereo! O Lumen, sine quo in tenebris ambulo! In te solo vivo, & sine te morior. In te aliquid sum, extra tenibil. Granatenlis.

18. *Affectus fruitionis divinae.*

Erga Beitudinem Dei.

Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum! concupiscit & deficit anima mea in atria Domini. Psal. 83.

Unam petii à Domino, hanc requiram: ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vita mee. Psalm. 26.

Beati qui habitant in domo tua, Domine! in sacra faciolorum laudabunt te. Ibidem.

Hac requies mea in sacrum facili: hic habitabo; quoniam elegi eam. Psal. 13.

LITANIÆ

De Quinquaginta

NOMINIBUS DEI,

*Servato ordine, quem in hisce superioribus
Libellis secutis sumus.*

Kyrie eleison,
 Christe eleison,
 Kyrie eleison.
 Christe, audi nos.
 Christe, exaudi nos.
 Pater de cælis Deus, miserere nobis.
 Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.
 Spiritus sancte Deus, misere nobis.
 S. Trinitas unus Deus, miserere nobis.
 Deus Abyssus Divinitatis,
 Deus Qui es,
 Deus Salus nostra,
 Deus Gloria nostra,
 Deus Æterne,
 Deus Judex vivorum & mortuorum,
 Deus Domine rerum omnium,
 Deus Domine Dominantium,
 Deus Rex Regum,
 Deus Rex sæculorum,
 Deus Deorum,
 Deus Gubernator noster,
 Deus Misericors,
miserere nobis.
Deus

Deus Patiens,
 Deus Longanimis,
 Deus Clemens,
 Deus Spes nostra,
 Deus Vita nostra,
 Deus Protector noster,
 Deus Adjutor noster,
 Deus Susceptor noster,
 Deus Ultime finis omnium,
 Deus Sanctificator noster,
 Deus Redemptor noster,
 Deus Juste,
 Deus Vere,
 Deus Fidelis,
 Deus Illuminator noster,
 Deus Lux nostra,
 Deus Omnipotens,
 Deus Refugium nostrum,
 Deus Benigne,
 Deus Pater noster,
 Deus Provisor noster,
 Deus Sapiens,
 Deus Zelotes,
 Deus Pax nostra,
 Deus Fortitudo nostra,
 Deus Firmamentum nostrum,
 Deus Principium rerum omnium,
 Deus Creator noster,
 Deus Conservator noster,
 Deus Infinite,
 Deus Incomprehensibilis,
 Deus Invisibilis,
 Deus Ineffabilis,
 Deus Immortalis,

M s

Deus

Deus Altissime,
 Deus Immense,
 Deus Optime,
 Deus Dulcissime,
 Deus Pulcherrime,
 Deus Sanctissime,
 Deus Simplicissime,
 Deus Immutabilis,
 Deus Pater futuri saeculi,
 Deus Beatissime,
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, patte
 nobis Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exau
 di nos Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, mife
 rere nobis.
 Christe, audi nos. Christe, exaudi nos.
 Kyrie eleison. Christe eleison.
 Kyrie eleison. Pater noster.
 Vers. Et ne nos inducas in temptationem.
 Resp. Sed libera nos à malo..
 Vers. Domine, exaudi orationem meam.
 Resp. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

DEUS, cujus magnitudinis non est mea
 tura, cujus sapientiae non est finis, cujus
 misericordiae non est numerus; da quæsumus,
 per invocationem ineffabilium Nominis tuo
 rum, ut cum omnibus electis, nostrum am
 plius nomina scribantur in cælis. Per Domi
 num nostrum, Orac.

ALIA

ALIA ORATIO.

DEUS, qui incomprehensibilium perfectionum tuarum vestigia, tribus digitis sapientiae, potentiae, & bonitatis tue, creaturis tuis mirabiliter imprimis, concede famulis tuis, ut eos, à quibus infinita misericordiae dignatione, dulcissimo Pateris nomine compellati voluisti; ita filiorum sublimitatem agnoscere facias, ut perfectionum tuarum imitatores effecti, perfecti sint, sicut tu Pater noster celestis perfectus es. Per Dominum nostrum.

&c.

ALIA ORATIO.

Sancti Nominis tui, Domine, timorem spariter & amorem fac nos habere perpetuum; quia numquam tua gubernatio destituis, quos in soliditate tue dilectionis insituis. Per Dominum nostrum JESUM Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. *Amen.*

SIT NOMEN
DOMINI BENEDICTUM
EX HOC
NUNC ET USQUE
IN SÆCULUM.

Psalm. 112.

M 6 INDI-

I N D I C U L U S I.

R E R U M

hoc Opusculo comprehensaram.

L I B E L L U S I.

Considerationes Viæ Purgativæ,
pro Incipientibus.

P rolocutio Auctoris.	10
Aliud praambulum, de Oratione, et optimo orandi modo.	12

P R I M U S P A S S U S.

Actus Fidei. Documentum.	23
Consideratio de Deo, & Divinitate.	24
Precatio. Ad Deum & Divitatem,	28
Modus legendi hanc Orationē et sequentes.	29
<i>De Ipso Eccl. & Qui Est.</i>	30
Precatio. <i>Ad ipsum Esse, & Qui est. Ibidem.</i>	
<i>De Deo, ut est Salus nostra.</i>	32
Precatio. <i>Ad Deum, ut est Salus nostra. Ibid.</i>	
<i>De Deo, ut est Gloria nostra.</i>	33
Precatio. <i>Ad Deum, ut est Gloria nostra.</i>	34
<i>De Eternitate Dei.</i>	36
Precatio I. <i>Ad Eternitatem Dei.</i>	41
Precatio II <i>Ad eamdem.</i>	42
Precatio III. <i>Ad eamdem.</i>	43

S E C U N D U S P A S S U S.

Actus Timoris. Documentum.	45
Consideratio de Deo, ut est Index vivorum & mortuorum.	Ibid.
Precatio I. <i>Ad Deum Judicem, &c.</i>	48
Precatio II. <i>Ad eundem.</i>	51
<i>De Domino rerum omnium, Domino domi- nantium, Rege Regum, &c.</i>	52

Pre-

Precatio I. <i>Ad Dominum rerum omnium, Dominum dominantium, &c.</i>	55
Precatio II. <i>Ad eundem.</i>	57
<i>De Deo Gubernatore.</i>	59
Precatio. <i>Ad Deum Gubernatorem.</i>	60
TERTIUS PASSUS.	
Actus Spei. <i>Documentum.</i>	63
Consideratio de Misericordia Dei.	Ibid.
Precatio. <i>Ad Misericordiam Dei. Seu, Primus Gradus Misericordia.</i>	64
Secundus Gradus Misericordia.	65
Tertius Gradus Misericordia.	67
<i>De Patientia & Longanimitate Dei.</i>	69
Precatio I. <i>Ad Patientiam & Longanimitatem Dei.</i>	71
Precatio II. <i>Ad eamdem.</i>	72
<i>De Clementia Dei.</i>	73
Precatio. <i>Ad Clementiam Dei.</i>	74
<i>De Deo, ut est Spes nostra.</i>	79
Precatio. <i>Ad Deum, ut est Spes nostra.</i>	80
TERMINUS VIÆ PURGATIVÆ.	
Actus Contritionis. <i>Documentum.</i>	83
Consideratio de Deo, ut est Vita nostra.	84
Precatio. <i>Ad Deum, ut est Vita nostra.</i>	86
<i>De Deo Protectore.</i>	87
Precatio. <i>Ad Deum Protectorem.</i>	90
<i>De Deo Adjutore.</i>	91
Precatio. <i>Ad Deum Adjutorem.</i>	92
<i>De Deo Susceptore.</i>	93
<i>Fundamentum Contritionis est amor Dei super omnia.</i>	95
<i>Praxis Contritionis.</i>	97
<i>Jaculatoria precatiuncula, fundata in Via Purgativa, ad excitandam Eidem.</i>	100
	Ad

<i>Ad excitandam Timorem.</i>	100
<i>Ad excitandam Spem.</i>	101
<i>Ad excitandam Contritionem.</i>	ibid.

LIBELLUS II.

CONSIDERATIONES

Viae Illuminatioꝝ,

pro Progredientibus.

D e generali virtutum augmēto, deque prīmis ejusdem augmēti principiis.	100
Documentum.	103
C onfideratio de Deo, ut est Ultimus finis am- nium.	105
P recatio. <i>Ad Deum, qui est Ultimus finis ovo- nium.</i>	107
D e Deo Sanctificatore.	110
P recatio. <i>Ad Deum Sanctificatorem.</i>	111
D e Deo Redemptore.	112
P recatio. <i>Ad Deum Patrem & Filium, ex- pendens beneficium Redemptionis.</i>	113
H orologium SS. Passionis.	116
P recatio alia. <i>Ad eundem, per Sacramenta, velut causam instrumentalem, nostras sa- lutis auctorem.</i>	112
D e Justitia Dei.	124
P recatio. <i>Ad Justitiam Dei.</i>	125
De speciali octōmento Virtutum Theologicarum.	
Documentum.	128
C ōsideratio de Veritate et Fidelitate Dei.	129
P recatio. <i>Ad Veritatem & Fidelitatem Dei.</i>	131

<i>De Deo Illuminatore & Luce.</i>	132
<i>Precatio I. Ad Deum Illuminatorem & Lu-</i> <i>com.</i>	134
<i>Precatio II. Ad eundem.</i>	135
<i>De Omnipotencia Dei.</i>	136
<i>Precatio. Ad Omnipotentiam Dei.</i>	138
<i>De Deo, ut est Refugium nostrum.</i>	139
<i>Precatio. Ad Deum, ut est Refugium no-</i> <i>strum.</i>	140
<i>De Benignitate Dei.</i>	142
<i>Precatio. Ad Benignitatem Dei.</i>	144
<i>De Deo, ut est Pater noster.</i>	145
<i>Precatio. Ad Deum Creadorem & Patrem</i> <i>verum omnium.</i>	147
<i>De speciali incremento Virtutum</i> <i>Cardinalium.</i>	
<i>Documentum.</i>	150
<i>Consideratio de Deo Provisore Deique Provi-</i> <i>dentia.</i>	Ibidem.
<i>Precatio I. Ad Providentiam divinam.</i>	152
<i>Precatio II. Ad eundem.</i>	154
<i>Precatio III. Ad eundem.</i>	156
<i>De Sapientia Dei.</i>	157
<i>Precatio I. Ad Sapientiam Dei.</i>	158
<i>Precatio II. Ad eundem.</i>	160
<i>De Deo, ut est Zelotes.</i>	161
<i>Precatio. Ad Deum ut est Zelotes.</i>	162
<i>De Deo, ut est Pax nostra.</i>	165
<i>Precatio. Ad Deum; ut est Pax nostra.</i>	166
<i>De Deo, ut est Fortitudo nostra.</i>	168
<i>Precatio. Ad Deum; ut est Fortitudo no-</i> <i>stra.</i>	Ibidem.
<i>De Deo, ut est Firmamentum nostrum.</i>	169
<i>Precatio. Ad Deum, ut est Firmamen-</i> <i>tum</i>	

- sum, &c. 170
Jaculatoria precatiuncula, fundata in Via Illuminativa, pro generali virtutum augmento. 171
Pro speciali incremento virtutum Theologicarum. 172
Pro speciali incremento virtutum Cardinalium. 173
Pro speciali incremento virtutum Clericorum. 175

LIBELLUS III.

Considerationes Viæ Unitivæ, pro Perfectis.

Cui premititur Tractatus de Unione Contemplativorum cum Deo in hac mortali vita per sublimissimam operationem intellectus & voluntatis. Ex L. 2. de Summo Bono.

PRÆMOTIO, ad Contemplationis omnisque perfectionis studiosos. 177

CAP. I. Tres modi, quibus Deus in hac vita creaturis suis, & maximè justis unitur. 179

CAP. II. De alio modo unionis, quo Deus in hac vita mentibus verè Contemplativorum conjungitur. 180

CAP. III. Quomodo modus iste unionis mediis sit inter unionem quæ sit in gloria, per visionem & amorem beatificum; & inter unionem, quæ sit in hac vita, cum auxilio ordinario, per actum Fidei, Spei, & Charitatis. 182

CAP. IV. Quod hæc unio Contemplativorum cum Deo consistat in actibus intellectus & voluntatis. 185

CAP. V. De amore Contemplativorum, quid sit. 186

CAP.

CAP. VI. De effectibus Amoris Divini . Et
primò quidem de Ecstasi . 187

CAP. VII. De secundo effectu Amoris, qui
est, Unio amantis cum dilecto , & transforma-
tio in dilectum . 190

CAP. VIII. De quarta & quinta Unione
amantis cum dilecto . Quarta quidem, quæ fit
per sublimem Contemplationem: Quinta verà,
quæ fit per quamdam liquefactionem & de-
mersionem in abyssum divinitatis . 192

CAP. IX. Quomodò hæc liquefactio seu
defectio per amorem, dupliciter fieri possit . 195

CAP. X. Quomodò dicantur intrare aby-
sum divinitatis , & se in illa perdere . 196

CAP. XI. Quomodò in amore sit perpetuus
circulus & motus circularis . 197

CAP. XII. Conclusio . 198

CONSIDERATIONES

Viae Unitivæ, pro Perfectis.

Documentum . 201

Consideratio de Deo, quatenus est primum re-
rum omnium principium . 202

Precatio . Ad Deum, rerum omnium, &c. 205

De Deo Creatore . 206

Precatio . Ad Deum Creatorem . 208

De Deo Conservatore rerum omnium . 210

Precatio . Ad Deum Conservatorem, &c. 211

De Infinitate Dei . 212

Precatio . Ad Infinitatem Dei . 215

De Incomprehensibilitate Dei . 216

Precatio . Ad Incomprehensibilitatem Dei . 217

De Invisibilitate Dei . 219

Precatio . Ad Invisibilitatem Dei . 220

De Ineffabilitate Dei . 221

Pre-

Precatio. Ad Ineffabilitatem Dei.	222
De Immortalitate Dei.	223
Precatio. Ad Immortalitatem Dei.	226
De Altitudine Dei.	227
Precatio. Ad Altitudinem Dei.	228
De Immensitate Dei.	229
Precatio. Ad Immensitatem Dei.	231
De Bonitate Dei.	233
Precatio I. Ad Bonitatem Dei.	234
Precatio II. Ad eamdem.	236
De Dulcedine Dei.	Ibidem.
Precatio. Ad Dulcedinem Dei.	238
De Pulchritudine Dei.	239
Precatio. Ad Pulchritudinem Dei.	241
De Sanctitate Dei.	242
Precatio. Ad Sanctitatem Dei.	243
De Simplicitate & Puritate Dei.	245
Precatio. Ad Simplicitatem & Puritatem Dei.	248
De Immutabilitate Dei.	249
Precatio I. Ad Immutabilitatem Dei.	250
Precatio II. Ad eamdem.	251
De Deo, ut est Pater futuri faculi.	252
Precatio. Ad Deum, ut est Pater &c.	253
De Beatitude Dei.	256
Precatio I. Ad Beatitudinem Dei.	258
Precatio II. Ad eamdem.	259
Precatiuncula jaculatorie fundata in Via Unitiva, singularium Considerationum affectibus subservientes.	262
Litanie de Quinquaginta Nominibus Dei.	
	272.

INDICULUS II.

**Variorum praesidiorum , pro quolibet
statu hominis Christiani.**

Primo , pro Deo orando .

Preambulum de Oratione , & optimo etan-
di modo .

Secundo , pro vita statu eligendo .

Consideratio de Deo , ut est Salus nostra . 32

Precatio ad eumdem . 32

De Deo Adjutore . 91

Precatio ad eumdem . 92

De Deo Illuminatore & Luce . 134

Precatio duplex ad eumdem . 135

Precatiuncula jaculatoria , pro generali vir-
tutum augmendo . 172

Tertio , pro constantia in statu a deo
vel piis propositis .

Consid. de Deo , ut est Fortitudo nostra . 168

Precatio ad eumdem . Ibidem .

De Deo , ut est Firmamentum nostrum . 169

Precatio ad eumdem . 170

De Immutabilitate Dei . 249

Precatio duplex ad eumdem . 251

Precatiuncula jaculatoria , pro speciali vir-
tutum Cardinalium incremento . 175

Quarto , in periculo & occasione
peccandi .

Consid. de Deo , ut est J udex vivorum , &c . 45 .

Precatio duplex ad eumdem . 48

De Deo Gubernatore . 59

Pre-

Precatio ad eumdem.	60
<i>De Deo, ut est Zelotes.</i>	161
Precatio ad eumdem.	162
<i>Precatiuncula jaculatoria, ad excitandum Timorem.</i>	100
<i>Quintò, pro Patientia in adversis, & tempore alicujus temptationis.</i>	
<i>Consideratio de Patientia & Longanimitate Dei.</i>	69
Precatio duplex ad eamdem.	71.72
<i>De Deo, ut est Spes nostra.</i>	79
Precatio ad eumdem.	80
<i>De Deo Protectore.</i>	87
Precatio ad eumdem.	90
<i>Precatiuncula jaculatoria ad excitandam Spem.</i>	101.6.174
<i>Sextò, pro susceptione Sacramentorum.</i>	
In primis pro Confessione.	
<i>Consideratio de Deo Susceptore.</i>	93
<i>Fundamentum Contritionis.</i>	95
<i>Praxis Contritionis.</i>	97
<i>De Benignitate Dei.</i>	142
Precatio ad eamdem.	144
<i>Precatiuncula jaculatoria ad excitandam Contritionem.</i>	101
Deinde pro Communione & SS. Sacrificio.	
<i>Consideratio de Deo Sanctificatore.</i>	110
<i>Precatio ad eumdem.</i>	111
<i>De Deo Redemptore.</i>	112
Precatio ad eumdem.	113
<i>De Deo, ut est Pax nostra.</i>	165
Precatio ad eumdem.	166
<i>De Dulcedine Dei.</i>	236
<i>Precatio ad eamdem.</i>	238
	<i>Pre-</i>

<i>Precatiuncula jaculatoria ad excitandam</i>	
<i>Fidem.</i>	100. <i>Op.</i> 174
<i>Septimò, pro despicientia rerum</i>	
<i>omnium eaducarum.</i>	
<i>Consideratio de Æternitate Dei.</i>	36
<i>Precatio triplex ad eamdem.</i>	41. <i>Op.</i> seqq.
<i>De Infinitate Dei.</i>	212
<i>Precatio ad eamdem.</i>	215
<i>De Immensitate Dei.</i>	229
<i>Precatio ad eamdem.</i>	231
<i>Precatiuncula jaculatoria pro incremento</i>	
<i>Charitatis.</i>	175
<i>Octavò, pro felici morte.</i>	
<i>Consideratio de Deo, ut est Pater noster.</i>	145
<i>Precatio ad eumdem.</i>	147
<i>De Deo, ut est Pater futuri facili.</i>	252
<i>Precatio ad eumdem.</i>	253
<i>De Beatitude Dei.</i>	256
<i>Precatio duplex ad eamdem.</i>	258. <i>Op.</i> seqq.

INDICULUS III.

Pro Octiduo Exercitorum spiritualium.

Primo die.

<i>Consideratio de Deo, ut est ultimus finis</i>	
<i>omnisam,</i>	105
<i>Precatio ad eumdem.</i>	107
<i>De Deo, ut est Salus nostra.</i>	30
<i>Precatio ad eumdem.</i>	31
<i>De Æternitate Dei.</i>	36

Precatio duplex ad eamdem.	43.44
Legatur Preambulum de optimo orando.	12
Secundo die.	
Consideratio de Deo, ut est Index vivorum & mortuorum.	45
Precatio duplex ad eumdem.	48.51
De Domino rerum omnium, Domine dominantium, &c.	52
Precatio duplex, ad eumdem.	55.57
De Deo Gubernatore.	59
Precatio ad eumdem.	60
Tertio die.	
Consideratio de Misericordia Dei.	63
Precatio triplex ad eamdem.	64.65.66.67.68.69.70
De Deo, ut est Spes nostra.	79
Precatio ad eumdem.	80
De Deo Susceptore.	93
Fundamentum Contritionis.	95
Praxis Contritionis.	97
Quarto die.	
Consideratio de Deo Sanctificatore.	110
Precatio ad eumdem.	111
De Deo Redemptore.	112
Precatio ad eumdem.	113
De Justitia Dei.	124
Precatio ad eamdem.	125
Horologium SS Passionis.	116
Quinto die.	
Consideratio de Deo, ut est Refugium nostrum.	139
Precatio ad eumdem.	140
De Benignitate Dei.	142
Precatio ad eamdem.	144

<i>De Deo, ut est Pater noster.</i>	145
<i>Precatio ad eundem.</i>	147
Sexto die.	
<i>Consideratio de Deo Provisore, Deique Pro- videntia.</i>	150
<i>Precatio triplex ad eamdem.</i>	152. <i>seqq.</i>
<i>De Deo, ut est Zelotes.</i>	161
<i>Precatio ad eundem.</i>	162
<i>De Deo, ut est Firmamentum nostrum.</i>	169
<i>Precatio ad eundem.</i>	170
Septimo die.	
<i>Consideratio de Bonitate Dei.</i>	233
<i>Precatio duplex ad eamdem.</i>	234 236
<i>De Dulcedine Dei.</i>	ibid.
<i>Precatio ad eamdem.</i>	238
<i>De Sanctitate Dei.</i>	242
<i>Precatio ad eamdem.</i>	243
Octavo die.	
<i>Consideratio de Immutabilitate Dei.</i>	249
<i>Precatio duplex ad eamdem.</i>	250. 251
<i>De Deo, ut est Pater futuri faculi.</i>	252
<i>Precatio ad eundem.</i>	253
<i>De Beatitudine Dei.</i>	256
<i>Precatio duplex ad eamdem.</i>	258. 259.

F I N I S.

Noi Refformatori dello Studio di Padoua.

Hauendo veduto per Fede del Padre Inquisitore nel libro intitolato *s. Leonardi Lessij è Societate Iesu, Quinquaginta Considerationum de Nominibus Dei, &c.* stampato in Colonia, non vi essere cosa contro la Santa Fede Catholica, come parimente per attestato del Segretario nostro contro Prencipi, e buoni costumi, concediamo licenza ad Andrea Giuliani, e Giouanni Cagnoli di poterlo ristampare, osservando gli Ordini, &c.
data dal Magistrato li 24. Nou. 1677.

Σ Battista Nani Can. Proc. Ref.